1
16

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

16 сесія VIII скликання
Р I Ш Е Н Н Я
від 07.02.2022                                  м. Кам’янське


        № 520-16/VIII
Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМСЕРВІС-ЯСЕНЬ» від 06.01.2022 №00473, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМБУД» від 12.03.2019 №12441 та від 14.03.2019 №13031, товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» від 01.02.2022 №10-21/28, товариства з обмеженою відповідальністю «БАГЛІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» від 03.02.2022 №005588, приватного акціонерного товариства «ДНІПРОВАГОНМАШ» від 12.07.2021 №38251, публічного акціонерного товариства «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» від 13.07.2021 №38341, №38351 та від 14.06.2021 №32552, товариства з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН» від 13.05.2021 №25165, гаражно-будівельного кооперативу «ЕНЕРГЕТИК» від 04.11.2021 №60643, товариства з обмеженою відповідальністю «ІНТЕК-ПРОМ» 
від 26.08.2021 №47440, товариства з обмеженою відповідальністю «КВІТКА» та Галатова Богдана Махмуджоновича від 02.02.2022 №05250, товариства 
з обмеженою відповідальністю «ЛОЕНГРІН» від 13.05.2021 №25155, акціонерного товариства «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» від 12.01.2022 №001331, товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОМЕТЕЙ ЕНЕРДЖИ» від 29.07.2021 №42175, акціонерного товариства комерційного банку «ПРИВАТБАНК» від 09.04.2021, приватного акціонерного товариства «ПРОГРЕС» від 20.07.2021 №40100, товариства з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ «ПРОФИЛЬ» від 18.01.2022 №002370, акціонерного товариства «РАЙФФАЙЗЕН БАНК» від 23.12.2021 №69146, товариства з обмеженою відповідальністю «РЕНТА ЛЮКС» від 02.02.2022 №10-09/29, товариства 
з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОСПЕЦПРОМ» від 03.08.2021 №42855, комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №3» Кам’янської міської ради від 20.01.2022 №002882, товариства з обмеженою відповідальністю «ФОСФАТ» 
від 17.06.2021 №33693, товариства з обмеженою відповідальністю «777» 
від 26.01.2021 №003883, Бєлоуса Андрія Валентиновича та Сімковського Романа Васильовича від 19.01.2022 №02536, Виборного Олександра Анатолійовича та Галенка Євгенія Івановича від 03.02.2021 №005806, Грузин Тетяни Павлівни від 11.08.2021 №044860, Гладких Олександра Анатолійовича від 26.01.2022 №004056, Горбунова Євгена Анатолійовича від 19.01.2022 №002566 та від 27.01.2022 №2-808, Гуляєва Кирила Віталійовича від 20.04.2021 №20665, Зозулі Оксани Анатоліївни від 02.02.2022 №05213, Кисловського Миколи Антоновича від 10.01.2022 №000854, Кожушко Світлани Анатоліївни від 17.12.2021 №68142 та від 06.01.2022 №000491, Котенка Сергія Миколайовича від 12.01.2022 №001313, Нижегородцева Дмитра Вікторовича 
та Маргаряна Артура Роландовича від 29.12.2021 №69761, Олійник Світлани Георгіївни від 22.12.2021 №68988, Омельченко Тетяни Михайлівни 
від 16.12.2021 №О-14572, Плахотнік Тамари Григорівни від 20.04.2021 №20556, Плохоцької Ганни Ігорівни та Яшної Людмили Вікторівни від 26.01.2022 №003847, Тамбулатової Марини Михайлівни та Шпаляренко Таміли Олександрівни від 02.02.2022 №05262, №05265, №Ко-Т-1030, №Ко-Т-1031, Тамбулатової Марини Михайлівни від 02.02.2022 №005369, Т-1044,  Толпиги Олександра Сергійовича від 11.01.2022 №001155, Уманського Валерія Анатолійовича від 23.12.2021 №69236, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ 
«Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», Постановою Кабінету Міністрів України від 22.04.2009 №381 «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної ділянки державної та комунальної власності», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за Кам’янською міською територіальною громадою, в особі Кам’янської міської ради.
4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
7. Зобов’язати землекористувачів:


7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.

7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

7.4. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

11.1. Громадянці України Зозулі Оксані Анатоліївні за адресою: 
вул. Стовби, 2А, орієнтовною площею 0,4000 га, для розміщення теплиці.

11.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.12 рішення міської ради від 12.11.2021 №374-11/VII. 

11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «БАГЛІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» за адресою: вул. Січеславський шлях, 151А, орієнтовною площею 8,0000 га, для розміщення Дніпродзержинської реалізаційної бази хлібопродуктів.

11.2.1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 14.11.1997 №336 в частині надання в постійне користування земельної ділянки по вул. Дніпропетровській, 122, надану для розміщення Дніпродзержинської реалізаційної бази хлібопродуктів. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Росії Кожушко Світлані Анатоліївні для розміщення адміністративного блоку за адресою: вул. Республіканська, 6, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянці Росії Кожушко Світлані Анатоліївні  
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:006:0607 за адресою: 
вул. Республіканська, 6, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0550 га, для розміщення адміністративного блоку, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0168 га.

12.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.28. рішення міської ради від 27.12.2013 №967-44/VI.

12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМСЕРВІС-ЯСЕНЬ» для розміщення магазину продовольчих товарів за адресою: просп. Перемоги, 56А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМСЕРВІС-ЯСЕНЬ»  в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0037 за адресою: просп. Перемоги, 56А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4403 га, для розміщення магазину продовольчих товарів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0160 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0607 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0256 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0364 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0243 га.
12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Росії Кожушко Світлані Анатоліївні для розміщення торговельного павільйону за адресою: вул. Республіканська, 6А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати громадянці Росії Кожушко Світлані Анатоліївні  
в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:006:0609 за адресою: 
вул. Республіканська, 6А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0800 га, для розміщення торговельного павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0496 га.
12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Толпизі Олександру Сергійовичу для розміщення мехцеху УЕС за адресою: просп. Аношкіна, 181/48, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати громадянину України Толпизі Олександру Сергійовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:035:0322 за адресою: просп. Аношкіна, 181/48, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3906 га, для розміщення мехцеху УЕС, код КВЦПЗ – 11.02, охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0036 га; санітарні зони, відстані, розриви – 0,3906 га.
12.4.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 45 додатку до рішення міської ради від 29.07.2005 №575-19/IV. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам України Нижегородцеву Дмитру Вікторовичу та Маргаряну Артуру Роландовичу для розміщення виробничого корпусу бази механомонтажу і адміністративно-побутового корпусу бази механомонтажу за адресою: вул. Чайковського, 1/73, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати громадянам України Нижегородцеву Дмитру Вікторовичу та Маргаряну Артуру Роландовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:035:0103 за адресою: вул. Чайковського, 1/73, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,8183 га, для розміщення виробничого корпусу бази механомонтажу і адміністративно-побутового корпусу бази механомонтажу, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарні зони, відстані, розриви – 1,8183 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0219 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0293 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0305 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0082 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1669 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,2037 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0289 га.

12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Уманському Валерію Анатолійовичу для розміщення виробничого комплексу з виготовлення металевих виробів за адресою: пров. Промисловий, 4-А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.6.1. Надати громадянину України Уманському Валерію Анатолійовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:002:0143 за адресою: пров. Промисловий, 4-А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0972 га, для розміщення виробничого комплексу з виготовлення металевих виробів, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0085 га; санітарні зони, відстані, розриви – 0,0972 га.

12.6.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 69 додатку до рішення міської ради від 10.11.2005 №615-20/IV та пункт 22 додатку до рішення міської ради від 30.08.2010 №1020-54/V. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Котенку Сергію Миколайовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: площа І.І.Ясюковича, будинок 1, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянину України Котенку Сергію Миколайовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0244 за адресою: площа І.І.Ясюковича, будинок 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0176 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0054 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0074 га.

12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу для розміщення торгівельного комплексу за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:014:0064 за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0185 га, для розміщення торгівельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07.

12.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки акціонерному товариству «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» для розміщення газопостачання колектору цеха синтезу аміаку №1-Б для АТ «Дніпроазот», об’єкту газорозподільної системи, за адресою: вул. С.Х.Горобця, в районі будинку №1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.9.1. Надати акціонерному товариству «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» в користування на умовах оренди строком до 28.02.2047 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:036:0302 за адресою: вул. С.Х.Горобця, в районі будинку №1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0408 га, для розміщення газопостачання колектору цеха синтезу аміаку №1-Б для АТ «Дніпроазот», об’єкту газорозподільної системи, код КВЦПЗ – 11.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо промислового об’єкта – 0,0408 га.

12.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянкам України Плохоцькій Ганні Ігорівні та Яшній Людмилі Вікторівні для розміщення будівлі складу за адресою: вул. Квітів, 9Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.10.1. Надати громадянкам України Плохоцькій Ганні Ігорівні та Яшній Людмилі Вікторівні в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:019:0194 за адресою: 
вул. Квітів, 9Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0229 га, для розміщення будівлі складу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0005 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0070 га.

12.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Гладких Олександру Анатолійовичу для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: вул. Широка, 26И, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.11.1. Надати громадянину України Гладких Олександру Анатолійовичу в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0245 за адресою: вул. Широка, 26И, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5625 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарні зони, відстані, розриви – 0,5625 га.

12.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні для розміщення міні-ринку за адресою: вул. Дунайська, 41Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.12.1. Надати громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:025:0032 за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1230 га, для розміщення міні-ринку, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0342 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0737 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0347 га. 

12.13. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні для розміщення міні-ринку за адресою: вул. Дунайська, 41Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.13.1. Надати громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:025:0033 за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1025 га, для розміщення міні-ринку, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0261 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0276 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0075 га;  охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0032 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0084 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0040 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0085 га;  охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0007 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0103 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0013 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0041 га.
12.14. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні для розміщення багатофункціональної будівлі  за адресою: бульв. Будівельників, 24В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.14.1. Надати громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні в користування на умовах оренди строком до 28.02.2032 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0463 за адресою: бульв. Будівельників, 24В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0119 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0119 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0050 га.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Публічного акціонерного товариства  «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» земельну ділянку загальною площею 
2,7640 га за адресою: вул. Володимира Логінова, 1, надану для розміщення санаторію-профілакторію «Дзержинка», у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12 додатку 1 до рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОГРЕС ТРЕЙДС» оформити документи на землекористування.

13.2. Публічного акціонерного товариства  «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» земельну ділянку загальною площею 
1,4130 га за адресою: вул. Спортивна, 20, надану для розміщення палацу культури, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.2.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.7. рішення міської ради від 26.02.2016 №76-05/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОГРЕС ТРЕЙДС» оформити документи на землекористування.
13.3. Публічного акціонерного товариства  «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» земельну ділянку загальною площею 
2,0814 га за адресою: вул. Іванівська, 53, надану для розміщення спортивного комплексу з плавальним басейном, стадіону з трибуною, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.5. рішення міської ради від 26.02.2016 №76-05/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.3.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС «ЗДОРОВЕ ЖИТТЯ» оформити документи на землекористування.
13.4. Приватного акціонерного товариства  «ДНІПРОВАГОНМАШ» земельну ділянку загальною площею 3,4126 га за адресою: вул. Широка, 205, надану для розміщення складських будівель, об’єктів інженерної інфраструктури, під’їзних залізничних колій, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.4.1. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 36 додатку до рішення міської ради від 27.08.2003 №184-07/ХХІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.4.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОМЕТЕЙ ЕНЕРДЖИ» оформити документи на землекористування.
13.5. Товариства з обмеженою відповідальністю   «ЛОЕНГРІН» земельну ділянку загальною площею 1,6140 га за адресою: вул. Чайковського, 3, надану для розміщення складського приміщення, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.5.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12.9 рішення міської ради від 28.10.2020 №2085-47/VII. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.5.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН» оформити документи на землекористування.

14. Унести до рішень міської ради та документи на землекористування такі зміни:

14.1. В пункті 11.25. рішення міської ради «Про набуття (припинення) прав на землю» від 28.07.2021 №284-09/VIII замість орієнтовної площі
 «0,0929 га» читати «0,0984 га».
14.2. В пункті 11.7. рішення міської ради «Про набуття (припинення) прав на землю» від 24.09.2021 №317-10/VIII замість орієнтовної площі
 «0,0020 га» читати «0,0060 га».

15. Надати дозвіл на викуп:

15.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «РЕНТА ЛЮКС» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:012:0145, за адресою: вул. Криворізька, 23Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 
0,1960 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення автозаправочної станції.

15.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:012:0145, 
за адресою: вул. Криворізька, 23Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1960 га для розміщення автозаправочної станції, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «РЕНТА ЛЮКС».

15.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «РЕНТА ЛЮКС»  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:012:0145, за адресою: вул. Криворізька, 23Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1960 га для розміщення автозаправочної станції.
15.2. Громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:014:0064, за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 
0,0185 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгівельного комплексу.

15.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:014:0064, 
за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0185 га для розміщення торгівельного комплексу, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу.

15.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Горбуновим Євгеном Анатолійовичем  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:014:0064, за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0185 га для розміщення торгівельного комплексу.

15.3. Громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0032, за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,1230 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення міні-ринку.

15.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0032, 
за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1230 га для розміщення міні-ринку, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні.

15.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянками України Тамбулатовою Мариною Михайлівною та Шпаляренко Тамілою Олександрівною  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0032, за адресою: вул. Дунайська, 41Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1230 га для розміщення міні-ринку.
15.4. Громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0033, за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,1025 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення міні-ринку.

15.4.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0033, 
за адресою: вул. Дунайська, 41Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1025 га для розміщення міні-ринку, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянкам України Тамбулатовій Марині Михайлівні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні.

15.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянками України Тамбулатовою Мариною Михайлівною та Шпаляренко Тамілою Олександрівною  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:025:0033, за адресою: вул. Дунайська, 41Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,1025 га для розміщення міні-ринку.

15.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0219, за адресою: вул. Чайковського, 3, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 
1,6140 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення складського приміщення.

15.5.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0219, 
за адресою: вул. Чайковського, 3, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 1,6140 га для розміщення складського приміщення, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН».

15.5.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН»  договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0219, за адресою: вул. Чайковського, 3, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 1,6140 га для розміщення складського приміщення.

15.6. Громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0463, за адресою: бульв. Будівельників, 24В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0119 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.6.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0463, 
за адресою: бульв. Будівельників, 24В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0119 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні.
15.6.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянкою України Тамбулатовою Мариною Михайлівною договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0463, за адресою: бульв. Будівельників, 24В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0119 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

16. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

16.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОМЕТЕЙ ЕНЕРДЖИ»  за адресою: вул. Широка, 205, для розміщення базісного складу.

16.2. Громадянці України Грузин Тетяні Павлівні за адресою: бульв. Героїв, 40А, для розміщення відкритої автостоянки.
17. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з:

17.1. Громадянкою України Олійник Світланою Георгіївною на земельні ділянки за адресою: просп. Перемоги, 16,  загальними  площами 0,0005  га та 0,0006 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 додатку до рішення міської ради від 29.02.2012 №375-20/VІ. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

18. Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:

18.1. Громадянина України Чобаняна Романа Георгійовича за адресою: 
просп. Аношкіна, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 311 040 грн. (триста одинадцять тисяч сорок гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

18.1.1. Продати громадянину України Чобаняну Роману Георгійовичу земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,4320 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0156), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення автомийного комплексу.

18.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,4320 га, за адресою: просп. Аношкіна, 4А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0156).

18.1.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,4320 га, за адресою: просп. Аношкіна, 4А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0156).

18.1.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця громадянина України Чобаняна Романа Георгійовича.

18.1.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
просп. Аношкіна, 4А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянина України Чобаняна Романа Георгійовича  договір оренди земельної ділянки від 30.12.2021 №15502 втрачає чинність.

19. Визначити та включити до переліку земельних ділянок (прав на них), які виставляються для продажу на аукціоні, земельну ділянку, яка розташована в лівобережній частині міста Кам’янське, в районі проспекту Наддніпрянського, орієнтовною площею 0,2500 га, під будівництво підприємства громадського харчування (ресторани, кафе, бари), відповідно до плану зонування території м. Кам’янське та схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону з подальшим викупом у приватну власність.

19.1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована в лівобережній частині міста Кам’янське, в районі проспекту Наддніпрянського, орієнтовною площею 0,2500 га, під будівництво підприємства громадського харчування (ресторани, кафе, бари), відповідно до плану зонування території м. Кам’янське та схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону.

19.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради здійснити підготовку лоту для проведення земельних торгів, а саме: виступити замовником проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної у пункті 19. та експертної грошової оцінки, укладати відповідні договори від імені Кам'янської міської ради.
20. Визначити та включити до переліку земельних ділянок (прав на них), які виставляються для продажу на аукціоні, земельну ділянку, яка розташована в лівобережній частині міста Кам’янське, в районі проспекту Наддніпрянського, орієнтовною площею 0,2500 га, під будівництво підприємства громадського харчування (ресторани, кафе, бари), відповідно до плану зонування території м. Кам’янське та схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону з подальшим викупом у приватну власність.
20.1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована в лівобережній частині міста Кам’янське, в районі проспекту Наддніпрянського, орієнтовною площею 0,2500 га, під будівництво підприємства громадського харчування (ресторани, кафе, бари), відповідно до плану зонування території м. Кам’янське та схеми розташування земельної ділянки для реалізації з аукціону.

20.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради здійснити підготовку лоту для проведення земельних торгів, а саме: виступити замовником проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної у пункті 20. та експертної грошової оцінки, укладати відповідні договори від імені Кам'янської міської ради.
21. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 07.02.2022 № 520-16/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин України
Кисловський Микола Антонович

	1210400000:01:011:0555
бульв. Будівельників, 17Б
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;
для розміщення торгівельного павільйону;

комунальна
	0,0166
	1
	0,0041 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку; 0,0058 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

28.02.2032
	із земель Кисловського М.А.
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 7 додатку до рішення міської ради від 31.08.2012 №526-26/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

	2
	Громадяни України

Бєлоус

 Андрій Валентинович
Сімковський Роман Васильович


	1210400000:03:034:0155
просп. Аношкіна, 77А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення станції технічного обслуговування, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з кіоском та літнім майданчиком;

комунальна
	0,1309
	1
	0,0012 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0063 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0012 – охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку; 0,0002 - охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку

	Оренда;

28.02.2032
	із земель Тімочка С.С.
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.5. рішення міської ради від 24.02.2017 №619-14/VII. 

	3
	Акціонерне товариство «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»
(14305909)
	1210400000:02:032:0142
вул. Слав’янська, 7А
	Код КВЦПЗ 03.09
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення адміністративної будівлі;

комунальна
	0,2356
	1
	0,2356 – санітарні зони, відстані, розриви; 0,0220 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0220 - охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку

	Оренда;
28.02.2047
	із земель ПАТ «Райффайзен Банк Аваль»
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 додатку до рішення міської ради від 27.01.2012 №340-18/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.

	4
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Кам’янської міської ради

(37906491)
	1210400000:03:014:0047
вул. Січеславський шлях, 1
	Код КВЦПЗ 03.03
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення закладу охорони здоров’я;

комунальна
	0,5027
	1
	0,5027 – санітарні зони, відстані, розриви; 0,0423 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Постійне користування
	із земель КНП КМР «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» 
	

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «РЕНТА ЛЮКС»
(43241583)
	1210400000:02:012:0145
вул. Криворізька, 23Б
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення автозаправочної станції;

комунальна
	0,1960
	1
	0,1960 – третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження); 0,0266 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0204 - охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку
	Оренда;

28.02.2032
	із земель ПзІІ «Лукойл Україна»
	Визнати таким, що втратив чинність, пункт 10.15 рішення міської ради від 28.08.2013 №879-40/VІ. 

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЄВРОУКРСІТІГРІН»

(40165275)
	1210400000:03:036:0219
вул. Чайковського, 3
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складського приміщення;

комунальна
	1,6140
	1
	1,6140 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

28.02.2032
	із земель ТОВ «ЛОЕНГРІН»
	

	7
	Гаражно-будівельний кооператив «ЕНЕРГЕТИК»

(21938360)
	1210400000:01:012:0739

Лівобережна підстанція, 1-3
	Код КВЦПЗ 02.06
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення гаражів;

комунальна
	0,6259
	1
	0,6259 – водоохоронна зона
	Оренда;

28.02.2032
	із земель ГБК «ЕНЕРГЕТИК»
	Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради народних депутатів від 22.12.1993 №487

Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КВІТКА»

(21879143)

Громадянин України

Галатов Богдан Махмуджонович
	1210400000:03:013:0004

просп. Ювілейний, 24
	Код КВЦПЗ 12.08
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення відкритої автостоянки;

комунальна
	0,1400
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	із земель Дніпродзержинського комунального автотранспортного підприємства 042802
	

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНТЕК ПРОМ»

(42401407)


	1210400000:03:036:0293

вул. С.Х.Горобця, 2А
	Код КВЦПЗ 11.02
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення комплексу нежитлових будівель;

комунальна
	0,5653
	1
	0,5653 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

28.02.2032
	із земель ТОВ «Інфра-Сервіс СТК»
	

	10
	Акціонерне товариство комерційний банк «ПРИВАТБАНК»

(14360570)


	1210400000:01:021:0051

вул. Тритузна, 251
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення нафтобази;

комунальна
	4,1264
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Із земель ТОВ «Глеріс»
	


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА

Додаток 2

до рішення міської ради

від 07.02.2022 № 520-16/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ «ПРОФІЛЬ»
(13432310)


	1210400000:01:002:
0130
вул. Володимира Логінова, 2

	Код КВЦПЗ 03.11
	Землі житлової та громадської забудови;
для розміщення будівлі лабораторії;

комунальна
	0,4971
	1
	0,4971 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження); 0,0513 – охоронна зона інженерних комунікацій
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 1 додатку   до рішення міської ради від 30.03.2012 №412-21/VІ частково втратив чинність. 

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «777»

(19144245)


	1210400000:04:008:
0020
вул. Січеславський шлях, 2-В

	Код КВЦПЗ 12.08
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення автозаправної станції;

комунальна
	0,1800
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 13 додатку   до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-06/VІ втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕХНОСПЕЦПРОМ»

(13420212)


	1210400000:01:022:
0056
вул. Дніпробудівська, 66К

	Код КВЦПЗ 11.03
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення цілісного майнового комплексу;

комунальна
	0,2278
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 4 додатку   до рішення міської ради від 30.09.2011 №196-12/VІ втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	4
	Приватне акціонерне товариство «ПРОГРЕС»

(02969188)


	1210400000:02:032:
0046
просп. Свободи, 15А

	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину непродовольчих товарів;

комунальна
	0,1533
	1
	0,1533 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 0,0045 – охоронна зона інженерних комунікацій
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 6 додатку   до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VІ втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	5
	Фізична особа-підприємець громадянка України

Плахотнік Тамара Григорівна


	1210400000:02:006:
0214
вул. Республіканська, 9В

	Код УКЦВЗ
1.11.6
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення мийки та пункту технічного обслуговування автомобілів;

комунальна
	0,0359
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 69 додатку   до рішення міської ради від 01.11.2006 №66-05/V  та пункт 34 додатку до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VІ втратили чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	6
	Громадянин України

Гуляєв Кирило

Віталійович

	1210400000:02:028:
0057
вул. Братська, 24

	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгово-технічного комплексу;

комунальна
	0,0146
	1
	0,0053 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 9 додатку   до рішення міської ради 29.06.2011 №133-09/VІ втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«АГРОПРОМБУД»

(20194555)

	1210400000:01:008:
0196
бульвар Героїв

	Код УКЦВЗ
1.11.3
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва довгострокової автостоянки;

комунальна
	0,5559
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 2 додатку   до рішення міської ради від 28.08.2009 №756-41/V, пункт 1 додатку до рішення міської ради від 30.09.2011 №196-12/VІ та пункт 1 додатку 2 до рішення міської ради від 29.08.2014 №1092-54/VI втратили чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю

«АГРОПРОМБУД»

(20194555)

	1210400000:01:008:
0195
бульвар Героїв

	Код УКЦВЗ
1.11.3
	Землі житлової та громадської забудови;

для будівництва громадсько-торговельного комплексу;

комунальна
	0,6767
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 2 додатку   до рішення міської ради від 28.08.2009 №756-41/V, пункт 2 додатку до рішення міської ради від 30.09.2011 №196-12/VІ та пункт 2 додатку 2 до рішення міської ради від 29.08.2014 №1092-54/VI втратили чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	9
	Фізичні особи-підприємці громадяни України

Виборний Олександр Анатолійович

Галенко Євгеній Іванович


	1210400000:03:014:
0039
просп. Конституції, 11

	Код КВЦПЗ 03.08
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення кафе «Молодіжне»;

комунальна
	0,0350
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 10 додатку   до рішення міської ради 29.09.2010 №1042-55/V втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.

	10
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФОСФАТ»

(32540609)
	1210400000:03:035:
0179
просп. Аношкіна, 181/5

	Код УКЦВЗ
1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення нежитлової будівлі №538;

комунальна
	0,7525
	1
	
	Оренда;

28.02.2032
	Пункт 8 додатку   до рішення міської ради 29.06.2011 №134-09/VІ втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА
